CỤ LÊ QUANG LIÊM THÀ CHẾT KHÔNG LÙI BƯỚC

Tin Sài Gòn: Theo dự định Đại Lễ Đức Thầy Huỳnh Phú Sổ khai sáng Đạo Hòa Hảo, 25/6/2013 tức 18/5 âm lịch, sẽ được Cụ Lê Quang Liêm tổ chức tại tư gia số 182/6 đường Hồ Văn Huê, Phường 9, Quận Phú Nhuận.

Mấy hôm nay quanh địa điểm tổ chức, an ninh cộng sản vờn quanh, cặp mắt vừa soi mới vừa sợ hãi. Bọn họ sợ hãi vì có tin một số tín đồ Hòa Hảo Thuận Túy muốn lấy thân mình làm ngọn đuốc từ bi cứu Đạo và cứu Quốc.